
 

Strana: 1 z 3     
 

 
 
 

 
 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 2 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA PRO ETAPU 6  
 

 

 

 
 

REZERVAČNÍ SYSTÉM MÍSTNOSTÍ 
 
 

 

 

 

 

Poptávající / Objednatel: Nabízející / Zhotovitel: 

 

Filharmonie Brno 

Komenského náměstí 534/8 

602 00  Brno 

 

 

I&C Energo a.s. 

Pražská 684/49 

674 01 Třebíč 

 

 

 

 



 
 TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA PRO ETAPU 6 ReSys 

 
 
 

Strana: 2 z 3   
 

 
 
 

 

1. Popis předmětu díla   

Předmětem díla etapy 6 je doplnění informačního systému ReSys o následující funkcionality.   

 

2.1  Lokality a místnosti 

Systém umožní uživatelkou administrace dalších lokalit a místností externích pracovišť edukační činnosti. 

Jako místo konání události systém umožní zadat Externí lokalitu. Lokalitu je možné evidovat v 
administraci místností. Slouží pro plánování akcí konaných mimo budovy Filharmonie, například Zelný 
trh, Červený kostel apod. Událost v externí lokalitě neblokuje konání dalších akcí ve stejné nebo jiné 
externí lokalitě.  

 

2.2  Uživatelské role 

Bude doplněna speciální role uživatele: Edukace. Tato role bude umožňovat zadávání několika 
speciálních typů událostí. Organizátor edukačního programu musí mít přiřazenu roli Edukace.  

 

2.3  Administrace 

Bude vytvořeno administrační rozhraní pro vytváření a konfiguraci událostí typu EDUKACE. 

Události typu Edukace bude možné vytvářet ve stromové struktuře s nadřazeným programem. Tato 
struktura bude sloužit pouze pro snazší orientaci uživatele, nebude docházet k dědění nastavení a 
parametrů z nadřazeného uzlu. 

Edukační programy mohou být dvojího typu. Buď jde o jednotlivé akce, nebo se jedná o kurz/workshop. 
Kurz/workshop může mít na rozdíl od jednotlivých akcí více výskytů konání. Konkrétní termíny konání se 
nastavují až v plánování události. 

U každé události typu Edukace bude možné evidovat základní popisné atributy: 

• Interní označení 

• Název 

• Výchozí místo konání 

• URL odkaz na externí webovou stránku s detailním popisem  

• Popis 

Dále bude systém umožňovat uživatelskou definici jednoduchých vstupních formulářů, sloužících pro 
přihlašování a evidenci jednotlivých zákazníků do nabízené události typu EDUKACE. 

Pro každou událost typu EDUKACE bude možné v administračním rozhraní nadefinovat varianty události. 
Varianty události bude jednoduchý číselník s doplňujícím popisem dané události.  

Každá událost typu EDUKACE bude moci být označena příznaky: 

• Zobrazovat – událost bude zobrazována v nabídce pro plánování edukací 

• Lze plánovat – událost bude možné v nabídce  

• Veřejné 



 
 TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA PRO ETAPU 6 ReSys 

 
 
 

Strana: 3 z 3   
 

 
 
 

 

2.4  Agenda, Plánovač, Kalendář 

Novou událost edukačního programu bude možné přidat v horním menu rezervačního systému.  

Uživatel vybere edukační program, zadá budovu a organizátora pro konkrétní aktuálně plánovanou 
událost.  

Pro jednotlivé akce v sekci Příprava plánu nadefinuje termíny pro konání jednotlivých akcí a vyplní další 
atributy edukačního programu.  Je možné vybrat z předdefinovaných variant programu, nebo zadat 
popis. Do pole Počet je možné zadat počet účastníků dané události (z důvodu evidence).  

Při zakládání událostí typu kurz/workshop bude možné nadefinovat termíny konání navazujících výskytů 
akce. Pole kapacita určuje, kolik osob se může do vypsaného kurzu/workshopu přihlásit. Účastníci 
kurzu/workshopu se budou přihlašovat jednotlivě na celý workshop o daném počtu navazujících výskytů 
akce.  Jednotlivé výskyty akce se mohou konat v různých časech a v různých, místnostech. Systém 
nedovolí založení dvou různých výskytů jakékoli události v jedné místnosti ve stejném čase (kromě 
speciálního případu Externí místnosti) 

Pole Zákazník je možné vybrat z již založených zákazníků, nebo je možné přidat nového zákazníka. Do 
pole lektor se vybere jeden z uživatelů s rolí Edukace. Popis v poli Veřejná poznámka se bude zobrazovat 
v popisu události pro veřejnost, Poznámky v polích Interní poznámka a Uživatelská poznámka budou 
viditelné pouze přihlášeným uživatelům s rolí Edukace/Admin. 

 

 

V Brně dne 27.9.2023      V brně dne 27.9.2023 

 

Za Zhotovitele:       Za Objednavatele: 

 

 

 

…………………………………………………    ………………………………………………. 

 

Ing. Vladimír Kosmák      PhDr. Marie Kučerová 

Ředitel divize inženýring     Ředitelka 

I&C Energo a.s.   Filharmonie Brno, příspěvková      
   organizace 


